
采购清单

采购单位 子洲县林业局 备案函号 ZCSP-子洲县-2026-00006

项目名称 子洲县林草资源监管系统（试点）项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 1,150,488.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
生态资源
调查与监
测服务

服务类
1,150,488

.00
1 项

1,150,488
.00

本项目旨在建设子洲县
林草资源管护系统，聚
焦前端感知网络建设，
通过量级云平台将县级
已建、待建林业视频监
控资源进行统一汇聚整
合，可通过移动终端上
完成预警接收、告警事
件查看、设备流量充值
等功能操作，进一步盘
活县区林业信息化、智
能化管理水平。
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